
NÁVRH 

Svazek znojemských vinařských obcí „Daníž“ Znojemská 113, Hnanice, 66902 Znojmo 

IČO: 68729235, www.daniz.cz, e-mail: svazek.daniz@seznam.cz 

 

Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč na rok 2021 až 2025 

 

Znak řádku        
   2021  2022 2023 2024 2025 

A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.            744     685 622 554 481 

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020                1     1 1 1 1 

P4 Třída 4 Přijaté transfery - ř.4040            236     236 236 236 236 

        

P  Příjmy celkem (po konsolidaci) ř. 4200 237 237 237 237 237 

        

        

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210            296     300 305 310 315 

        

V  Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430           296     300 305 310 315 

        

 Příjmy z financování       

+F P5 až 
P10 

Příjmy z financování celkem       

        

 Výdaje z financování       

-F V4 až 
V9 

Výdaje z financování       

        

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS           - 59     -63 -68 -73 -78 

C A+B Hotovost na konci roku        685     622 554 481 403 

        

 

V Hnanicích dne    09.03.2020            účetní svazku: Jana Nováková 

                                                           předseda svazku: Ing. Jaroslav Jenšovský 

 

Na fyzické desce                                                                          Vyvěšeno dne:  16.03.2020                           Sňato dne: 

Na elektronické desce                                                                Vyvěšeno dne:  16.03.2020                           Sňato dne:  

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu bude vyvěšen do doby schválení.      

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu v listinné podobě k nahlédnutí v kancelářích úřadů členských obcí po dobu úředních hodin. 

Zveřejněno na internetových stránkách SZVO Daníž odkaz níže:      http://www.daniz.cz/dokumenty-svazku/                 

 

http://www.daniz.cz/
mailto:svazek.daniz@seznam.cz
http://www.daniz.cz/dokumenty-svazku/

